Náklady na provedení povinného auditu jsou 

uznatelné zpětně. (Náklady na audit vztahující se k dotaci roku předchozího lze zahrnout 

do nákladů roku následujícího, ve kterém samotný audit probíhá.) 

3. Dotace jako součást vyrovnávací platby pro rok 2025 se poskytuje max. do výše 

2.060.000 Kč (slovy: dva miliony šedesát tisíc korun českých).  

4. Dotace je poskytnuta na níže uvedené sociální služby dle zákona o sociálních službách, 

pod čísly registrace: 

a) Služby následné péče pod číslem registrace 4142726 ve výši 800.000 Kč, 

b) Terapeutické komunity pod číslem registrace 4853448 ve výši 1.260.000 Kč,